
Uchwała Nr 108/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia prowizorium budżetowego Uczelni na 2009 rok.  

 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w 

związku z art. 62 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach oraz Uchwałą Nr 1/2009 z dnia 16.02.2009 r. Senackiej Komisji 

Budżetowej. 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza prowizorium budżetowe Uczelni na 2009 rok, określone w załącznikach Nr 1-6 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 

Prowizorium obowiązuje do czasu uchwalenia planu rzeczowo-finansowego Uczelni.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2009 r. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

      

 prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 


